
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД МИХАЙЛОВКА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от    01 апреля 2019 г.                      № 880 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации городского округа 

город Михайловка Волгоградской области от 08 октября 2018г № 2348 

 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов  

местного самоуправления  городского округа  город Михайловка 

Волгоградской области, уполномоченных на их осуществление» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 

контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь 

решением Михайловской городской Думы Волгоградской области от       

28 марта 2017г  № 1139 "О Порядке ведения перечня видов 

муниципального контроля и органов  местного самоуправления    

городского округа    город   Михайловка Волгоградской области, 

уполномоченных на их осуществление", Уставом городского округа город 

Михайловка Волгоградской области, администрация городского округа 

город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Перечень видов муниципального контроля и органов  

местного самоуправления городского округа  город Михайловка 

Волгоградской области, уполномоченных на их осуществление, 

утвержденный постановлением администрации городского округа город 

Михайловка Волгоградской области от 08 октября 2018г №2348, 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 исключить. 

1.2. Пункты 5 - 6 считать пунктами 4 - 5 соответственно. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по муниципальному контролю и административной 

практике администрации городского округа город Михайловка 

Волгоградской области Т.В.Харченко.  

 

 

consultantplus://offline/ref=4BF76796F587D25AA7439EAE588525A5377F5EA8ACEBD25E0AACE9B36DC04777837D35199BD28EA615E42A4610x6e7H
consultantplus://offline/ref=53F444482881ED5528DB5D4A6005DB031B6E3FAB87E7095775958A2F1EC143E67FQBD6J
consultantplus://offline/ref=53F444482881ED5528DB5D4A6005DB031B6E3FAB87E70B58779E8A2F1EC143E67FQBD6J
consultantplus://offline/ref=9029AFCAC35295D7B1522570662D4E744811A66571F6F6B2A43B3690874A2F1E3A87C8AC84D10608B84C7A5DD1ED0B47DCBF66DB9CFE4B71C72D2B5CW339H


 2 

 

 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

и размещению на официальном сайте городского округа город 

Михайловка Волгоградской области в сети Интернет. 

 

 

 

Глава городского округа                      С.А.Фомин 

 

 

 

 

 

 
 


